UBND TỈNH KHÁNH HÒA

  BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :            /TTr - DAGT          Khánh Hòa, ngày           tháng         năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương thực hiện quy trình bổ nhiệm Phó Giám đốc

Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa

từ nguồn nhân sự tại chỗ

Kính gửi: - Thường trực Tỉnh ủy;

- Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh.

Căn cứ Quy định số 753-QĐ/TU ngày 08/02/2023 của Tỉnh ủy Khánh Hòa về

phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 07/3/2023 về việc kiện toàn chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Ban QLDA đầu tư xây dựng các công

trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa.

Nhằm tăng cường nguồn nhân lực Lãnh đạo Ban trong công tác chỉ đạo, quản

lý thực hiện các dự án đầu tư công được UBND tỉnh giao làm Chủ đầu tư như: Dự

án thành phần 1 thuộc dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Khánh Hoà - Buôn

Ma Thuột (giai đoạn 1); dự án Cơ sở hạ tầng khu trường học đào tạo và dạy nghề

Bắc Hòn Ông; dự án Đường giao thông liên vùng huyện Diên Khánh và 02 dự án

BT là dự án Nút giao Ngọc Hội; dự án Đường vành đai kết nối Nút giao thông Ngọc

Hội.

Để đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ công tác của Ban trong thời gian tới, Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa cần bổ sung thêm 01

đồng chí Phó Giám đốc (dự kiến phân công phụ trách công tác kỹ thuật của các dự

án do Ban làm Chủ đầu tư).

2

Kính đề nghị Thường trực Tỉnh ủy, Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh xem xét và

chấp thuận cho Ban được tiến hành quy trình bổ nhiệm thêm 01 Phó Giám đốc từ

nguồn nhân sự tại chỗ.

Kính trình./.

Nơi nhận:

- BTC Tỉnh ủy KH (để b/cáo);

- Sở Nội vụ KH (để b/cáo); (VBĐT)

- Lưu: VT, HB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T10:05:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:31:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:31:37+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:31:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:31:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!